ri

pREFErruESli?8NDrSrltf oo§fo,ooru

Portaria no 2112023
De 08 de Março de 2023

DISPÕE SOBRE A CESSÃO DO
SERVIDOR IGO ADRIANO
SOUZA MOURA E DÁ OUTRAS
PROUDÊHCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuiçóes que lhe foram conferidas pelo ART.62,
inciso lX, da Lei Orgânica Municipat de 05 de marÇo de 1990.

RESOLVE:

Art. 1". Cedêr e colocar à disposiçáo o (a) Servidor (a) publrco (a)
efetivo (a) IGO ADRIANO SOUZA MOURA, Cirurgiáo Dentista, matrícula

.nó

2454. portadoÍ (a) do cPF no 991 .600.99s -34. oara exercer suas atividadês junto
ao lnstituto de Promoção e Assistência a saüoe dos servidores do Estado de
Sergipe, com ônus para o órgâo requisitante, a cessáo será a partir de
A1!0412023 até 31h212023, conforme o no do ofício B4i2O23-SEGAB.

Art. 2". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Art. 3". Revogam-se as disposiçÕes em contrárÍo.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

AOUIDABA/SE, 08 de março de 2023.

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N' í632- CENTRO.AQUIDABA/SE CEP: 49790-OOO
CNPJ: 13.000.609/000 1-02